Nom de la guilde

Aile Noire

Arbor

Archivistes

Arcs Noirs

Armateurs de Ranvier
Arrachés, Les

Arrogance

Banca Interregionala
Berserk

Bocks de Fer

Brabancourt

Caldwell

Capharnaim, Le
Castenza

Cavaliers du Bouc

Cercle d'Or

Chasseurs de Helheim, Les
Chiens de guerre, Les
Chimére

Clan Croc-Ardent

Clan du Sanglier

Clan Mac'Mairt

Coalition Sylvestre, La
Codex, Le

Colibrille

Compagnie des Huit voiles
Compagnie du Bélier
Compagnie du cheval ailée

Compagnons de Lambertrand

Concile du Reffahc
Confrérie de Mjolinir

Confrérie des Maitres Nains, La

Confrérie, La
Coque Rouge

Nom du chef
Barca

Danar Chessgood
Charis d'Edenbourg
Grof

Frédérick de Mon Fort
Syonna

Montcalm

Petru Voda

Killian Bravelame
Asarnil Dr'Kol
Morenzee

Rowan Barry
Anniel Mayol

Caal Le Frére

Juan Angelo Guartem de la Sierra

Daeron

Njall Andersson
Kormak Hakasson
Godfroy I'Acerbe
Aranel Croc-Ardent
Fernande du Sanglier
Allister Mac'Mairt
Sadjhi Oromé

Opale

Ailsa

Edric Ancalion
Willkins

Mayence

Frére Dominic
Varania Do Denir
Jyvalgann Coeur-de-Mithril
Bugman le nain
Varka Blackwell
Légarto Déoro

Province
Dulgaron
None

Vigo
Taluskan
Mariembourg
Sombrahl
Dulgaron
Toirac

Ma'at
Mokafe
Brabancourt
lles Celtes
Vigo
Khadidja
Mariembourg
Oré
Schaanwald
Garganesh
Arganne
Ostarié
Mariembourg
None

Oron
Garganesh
Arganne

An Aman
Mariembourg
None
Ekengrad
Clar Karond
Ghoria
Moussillon

Région

Terres du Sud
None

Carcosa

Irendille

Empire

Cité des Sables
Terres du Sud
Ozame

Terres du Sud
Pays de Kafe
Andore

Tles Celtes
Carcosa

Cité des Sables
Empire

Irendille

Berkwald

Terres d'Auquesse
Fédération argannaise
Irendille

Empire

None

Irendille

Terres d'Auquesse
Fédération argannaise
Nasgaroth

Empire

None

Empire

Nasgaroth

Empire

Andore

Tolimarth - Moral Terres d'Auquesse

Trisen

Berkwald

Notoriété

12

14
16
12
31
23

11
18
52

10
25
17
16
18
28
40

17

16

12

21

16
16

17
10
35

Cible

24
10
28
32
24
62
46
10
22
36

104

12
20
50
34
32
36
56
80
18
34
10
32
24
12
18
42

32
32
16
34
20
70

différenciel

Total a jour

11
39

11

15

25
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Acti Spé. 24 sept 1022

Acti Spé. 8 oct 1022

Camp. 15 oct 1022

Camp. 5 nov 1022

Taverne. 19 nov 1022



Nom de la guilde
Corbeaux d'Odin, Les
Couronne d'Eir

Covenant of the black rose
Crane, Le

Culte de Daolok

Darganof trading company
Darashkov

Derthorn

Doigts Cassés

Dragon de Sang, Le
Dragoniers

Ecorcheurs

Emissaires de la Cité des Sables

Ertuen

Famille Cordelian
Famille de Liastis
Famillia Debeauchamps
Fer de Lance

Ferrata Fidelis

Fhain

Fils Batard

Fils de Polignac

Fils du Vent

Flibustiers, La guilde des
Fréres d'Armes
Frontaliers d'Irendille
Gaia

Garde Immergée

Garde Rouge

Gaurydrim

Gorghor Baey, Horde de
Griffon

Guerriers de la Montagne

Nom du chef

Ulfgar

Arles d'Eir

Artie

Ganok

Xarlincar Tolternoth
Ylva Njalsdotter

Istvan Darashkovich
Sebastian Vivelame
Frangois Lombard
Shaicai

Valyant de Galitét
Valdombre

Said Bassam Ibn Abdi
Shadread Karoé

Eva Cordelian

Markus de Liastis
Cedrik Debeauchamps
Sven Aegirsson

Gilles Marcus Flaminius
Thurette Troiek

Ivor Hrafnlind

Hugo Bartez

Syrio Masurian
Sebastian de Beauchesne
Patrak Vorkson
Férouze

Vasago de Forelia
Mattai

Alphonse de la Vigne dit La Défonce
Jaysus

Baron Robert

Océlus du Griffon
Eliath Dixtraits

Province
Rochelures
Claircastel
Dulgaron
Kintzheim
Harganeth
Darganof
None
Tessali-el-Nail
Toirac
Taluskan
Ghoria
Dinant
Khadidja
Mokafe
Sombrahl
Garganesh
Khadidja
Toirac
Brabancourt
Eaux Noires
Ma'at
Mariembourg
Sombrahl
Loren
Garshen
Daé-Dolmed
Claircastel
Zardok
Hullsbourg
Krinkov
Dalabheim
Derzat
Tessali-el-Nail

Région
Berkwald
Andore
Terres du Sud
Empire
Nasgaroth
Terres du Sud
None

Cité des Sables
Ozame
Irendille
Empire

Fédération argannaise

Cité des Sables
Pays de Kafe
Cité des Sables
Terres d'Auquesse
Cité des Sables
Ozame

Andore
Carcosa

Terres du Sud
Empire

Cité des Sables
Andore
Territoire de I'Oubli
Irendille
Andore
Nasgaroth
Pays de Kafe
Pays de Kafe
Empire

Pays de Kafe
Cité des Sables

Notoriété

10
17

11

10
15

22

25
13

26
25
23

12
15
23
22
13
50
18
16
16
32
27
28

Cible

14
16
18
20
34
18
16
22
14
20
30
18
44
16
50
26
16
52
50
46
18
24
30
46
44
26

100

36
32
32
64
54
56

différenciel
Total a jour
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21
11
12

11
25

13
43

17
22
22
15
10
18
26
23

12
77
18

11
38
28
25
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Nom de la guilde
Gueul'Ki'Mor
Hashashins
Hellequin

Hibou d'Argent
Hirda

Hobereau

Horse and Hound
Hullsbourg
Hyperion

Les Hurleurs blancs
Hydre, L'

Insoumis, Les
Kabbale

Karn Gobo

La 105e compagnie
La Confusion

La cour des cendres
La Griffe

La Haute Garde
Lance du Sgt Viktor
L'Ecaille

Legio Mortem
Legio Praetoria
Légion infernale
Les Beaux Batards
Les Inévitables
L'ossuaire de Grunwaldt
Lion du nord

L'Oeil de Mimir

Los Conkistadores
Les rescapés

Lotus No Chi

Lys Noir

Nom du chef
Rashface Klatgueul
Jithrage

Vasily Krinkov
Namir ['itinérant
Alfrid Vindrardottir
Valakar

lann Gunn

Cassandra de la Tourelle

Varian Wrynn
Eléonor Kit

Bastian Worcestershire

Bjorn Hergersson
Tarek

Iskah Shapend
khanjar Akim

Friedrich Drei Von Shliefen

Rodrick Davignon

Hilderic Morkasson dit «Lhours»

Marc-Aurel Valterson

Cuthbert de Gai Bleu "Le Pigeon"

Malatar

Deok on the Rock Petrus
Kronin Sargasse Aemili
Caius Brutus Bubonius

Dunkan D'Avion
Pythagore

Houarn

Svalbard Valkillson
Bard

Rico Benito

Gideon

Shigemitsu Katamori
Sindr Fells

Province
Garshen
Tessali-el-Nail
Ekengrad
Ghoria
Schaanwald
None
Haldorf
Loren
Boistfort
Bryas

Ghoria
Rochelures
Reikswart
Garshen
Garganesh
Grands Fleuves
Svirin
Garganesh
Mariembourg
Brabancourt
Vigo
Garganesh
Bryas
Garganesh
Hullsbourg
Claircastel
None
Schaanwald
Garganesh
Mokafe
None
Grands Fleuves
Eaux Noires

Région

Territoire de I'Oubli
Cité des Sables
Empire

Empire

Berkwald

None

Fédération argannaise
Andore

Andore

Terres d'Auquesse
Empire

Berkwald

Empire

Territoire de I'Oubli
Terres d'Auquesse
Ozame

Berkwald

Terres d'Auquesse
Empire

Andore

Carcosa

Terres d'Auquesse
Terres d'Auquesse
Terres d'Auquesse
Pays de Kafe
Andore

None

Berkwald

Terres d'Auquesse
Pays de Kafe
None

Ozame

Carcosa

Notoriété

14

35
29

o

23

18
15
34

Cible

28
12
70
58
12
12
12
46
14
14
36
30
68
14

20
12
12
28
24
20
24
30
38
34
26
14
20

32

24
46

différenciel

-
o

Total a jour

37
29
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Nom de la guilde
Lys Royal

MacRae

Mages de Diedne
Mages du Roy

Main Rouge

March Warden
Marine marchande
Marmara

Mayol

Mek Dyude

Meute, La
Midgardiens
Mille-Visages
Minerval

Montfort

Morningstar

Les Nains-Génieurs
Némésis

Nephilim

Nibu

Nova Vitae

Oathsworn

Oeil du Vahana

Ordo Cervi

Ordo magus

Ordo militum

Ordo Mortis

Ordre de Notre-Dame-de-la-Rédemption
Ordre du Kik'wa'ju, L'
Ordre du Loup Céleste
Ordre du Lys d'Argent
Ordre du St-Sépulcre
Ost du Saint-Reliquaire

Nom du chef

Ramiel de Portelance
Nathan MacRae

Letho Raspipav Emanuel de Bas-Skour
Owen le Bon

Bastian Oséric
Rookerin Jackson
Maximilien Premier
Archibald d'Hoccock
Chico Mayol

Ainmeil Mek Dyude
Dagmar Thorsson
Saltor Rasmussen
Yorick Lefou
Couzinbert

Laurianne de Montfort
Ygro

Bock Le Nain-Génieur
Gabriel Lunelame
Halvar

Obsidian

Stannis Dagonet

Bolli Bragason

Zorane Ashaninka
Jack Fletcher

7??

Ordo Magus Chief
Hildegarde d'Ostenfroy
Bismark

Elga Saya

Fanghrice und Chick'hun
Darlin Greenleaf
Boniface

Sire Lambert de Bordeleau

Province
Eaux Noires
Tles Celtes
Svirin
Claircastel
Arganne
Darganof
Claircastel
Zardok
Vigo
Dinant
Rochelures
Arganne
Dulgaron
None
Boistfort
Eaux Noires
Taluskan
Mokafe
Svirin
None
None
Schaanwald
Sombrahl
Darganof
Darganof
Darganof
Bryas
Reikswart
Vigo
Claircastel
Derzat
Jodogne
Haldorf

Région

Carcosa

lles Celtes

Berkwald

Andore

Fédération argannaise
Terres du Sud

Andore

Nasgaroth

Carcosa

Fédération argannaise
Berkwald

Fédération argannaise
Terres du Sud

None

Andore

Carcosa

Irendille

Pays de Kafe
Berkwald

None

None

Berkwald

Cité des Sables
Terres du Sud

Terres du Sud

Terres du Sud

Terres d'Auquesse
Empire

Carcosa

Andore

Pays de Kafe

Andore

Fédération argannaise

Notoriété

10
14
26

13
10
19
28

39
11

32

11
37
28

12
19
16
11
5

46
15
16
18
23
25

Cible

20
28
52
18
18
26
20
38
56
18
78
22
14
10
64
10
22
74
56
16
18
14
24
38
32
22
10
92
30
32
36
46
50

différenciel

o

Total a jour
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10
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25
12
23
16
16
27

10

34

21
39

11
15
11

26
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13
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Nom de la guilde
Phoenix

Phratrie des Malandrins
Pilum occultum redemptio
Ragnarok

Raktaar

Rangers

Ratatosk

Realms Embassy
Reiksritters

Saint-Ordre des Templiers
Saint-Ordre du Poing de Fer
Saint-Ordre du Vinier
Saint-Siege

Salmarak

Sicarii

Sombres Lames
Tarpignan

Tchakalouy

Tératos

Terribles Serpents a Sonnettes
The Pelt

Tirion

Traqueurs

Tres Saintes Viniéres
Trésorerie Impériale, La
Twilight Dreamers

Union paysanne inclusive révolutionnaire
Vakten

Valraven

Vieux Garou

Vignerons

Voelhoorn

Von Couleng Bark

Nom du chef

Gabriel 1er

Sacapuces

Félicia de I'Ordre
Thorstein

Grattuf Sanklan

Estéban Limbrough
Saal

Sir Shean O'Quinnlin
Otis Masky

Frédérick de Monquefort
Hubert d'Haldorf
Agamar Amakir
Adrienne Tabarnacriss
Clowake

Morcius Sicarius Hakasson
Myst Do'Denir

Vincent de Bastres
Krazy

Wiss Norrisson

Rakim Changedenom
Petra Vesryn Synngve
Slavick Tingilya

Rathan Rex

Marie la p'tite criss
Gilbert le Saltimbanque
Colson Tarband

Alain Généreux

Osgris

Magdalena

Gunnar Gunderman
Zhan de Vin Harr
Dofleini Toweenar 28iéme
Oxya Capitaine Von Saoul dit La Rousse

Province
Schaanwald
Mariembourg
Jodogne
Kintzheim
Zardok
Taluskan
Claircastel
Kintzheim
Ekengrad
Eaux Noires
Haldorf
Hullsbourg
Haldorf
Dinant
Garganesh
Zardok
Moussillon
Toirac
Garganesh
Eaux Noires
Ma'at

Yila
Darganof
Hullsbourg
Reikwald
Taluskan
Hullsbourg
Rochelures
Ghoria
Taluskan
Trisen
Toirac
Mariembourg

Région

Berkwald

Empire

Andore

Empire

Nasgaroth
Irendille

Andore

Empire

Empire

Carcosa
Fédération argannaise
Pays de Kafe
Fédération argannaise
Fédération argannaise
Terres d'Auquesse
Nasgaroth

Andore

Ozame

Terres d'Auquesse
Carcosa

Terres du Sud
Irendille

Terres du Sud
Pays de Kafe
Empire

Irendille

Pays de Kafe
Berkwald

Empire

Irendille

Berkwald

Ozame

Empire

Notoriété

36
20
12
46
10
30
24
17

17
28
21

31

22
27
15
24
28

10
12
16
39

12
17
15
20
14

Cible

72
40
24
92
20
60
48
34
12
34
56
42
10
62
10
44
54
30
48
56

20
24
32
78
18
24
34
30
40
28
14
12

différenciel

Total a jour

26
15
12
82

35
44
22

12
18

20
22
24
19
18
16
23
10

13
11
35

16

19
30
11
12
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Nom de la guilde Nom du chef Province Région
Von Shlaffenmark Petra Von Schlaffenmark Mariembourg Empire 25 50 - 23
Warborn Odengron Boistfort Andore 7 14 2 16

White Lion Darius ap Owyn Annaba-Jabel Cité des Sables 16 32 18
Wild Dawn Aedan losson Laurelin Irendille 12 24 19
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